
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Казачинское 

BL 05, 2018 г.. 
Г 1 
О внесении изменений и дополнений в 
муниципальную программу «Развитие 
физической культуры и спорта в 
Казачинско-Ленском районе на 2017-2020 
годы», утвержденную постановлением 
администрации Казачинско-Ленского 
муниципального района от 16.11.2015г. № 
327 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального 
образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», 
администрация Казачинско-Ленского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу 
«Развитие физической культуры и спорта в Казачинско-Ленском районе на 
2017 - 2020 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 16.11.2015г. 
№ 327, с внесением изменениями от 30.11.2016 года №413, от 15.05.2017 года 
№ 128, от 21.06.2017 года № 188 и от 28.05.2018 года № 219, изложив ее в 
новой прилагаемой редакции. 

2. Ответственный исполнитель муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта в Казачинско-ленском районе 2017-2020 годы» 
назначить заведующего отделом по физической культуре, спорту, молодежной 
политике и туризму Антонова А.В. 

3. Код целевой статьи расходов бюджета Казачинско-Ленского 
муниципального района 901 1101 7951700000 244 



4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в 
информационно-телекоммуникг 

Мэр Казачинско-Ленского 
муниципального района 

«Интернет» 

А.С.Абраменко 

3 




